ANO XVIII – Edição N°1541 terça-feira , 29 de agosto de 2023

1

EDITAL Nº 003/2023.
DO RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023
PARA SELEÇÃO DA SEMCAS

O Município de Major Sales¸ estado do Rio Grande do Norte, pessoa jurídica de direito público, com sede à Rua Nilza
Fernandes, 640 – Centro, Major Sales/RN, inscrito no Cadastro Nacional das Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda –
CNPJ sob no 01.612.383/0001-11, através da Secretária Municipal de Cidadania e Assistência Social, no uso de suas
atribuições e de conformidade com o disposto no Decreto Municipal no 329, de 27 de julho de 2023; na Lei Municipal
317/2017 e demais legislação vigente, torna público o resultado inicial do processo seletivo simplificado, nos moldes  do
Edital  nº 001/2023-SEMCAS, conforme relação e classificação a seguir:

PROCESSO SELTIVO SIMPLIFICADO 001/2023 - SEMCAS - CARGO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ASG/MERENDEIRA

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NOTA 01  NOTA 02 N1 +N2 SITUAÇÃO

1º LIDIANE NILEIDE DE SANTANA 61 44 13 57 CLASSIFICADO

2º MARIA MADALENA DA SILVA 14 43 13 56 CLASSIFICADO

PROCESSO SELTIVO SIMPLIFICADO 001/2023 - SEMCAS - CARGO FACILITADOR DE OFICINAS

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NOTA 01  NOTA 02 N1 +N2 SITUAÇÃO

1º MARIANA DE SANTANA 58 62 14 76 CLASSIFICADO

2º WYSLANIA LOPES DA COSTA 77 30 16 46 CLASSIFICADO

3º FRANCISCO ANDESERSON R. DOS SANTOS 60 30 15 45 CLASSIFICADO

4º FRANCISCO SILVANIO N. SOBRINHO 75 30 12 42 CLASSIFICADO

PROCESSO SELTIVO SIMPLIFICADO 001/2023 - SEMCAS - CARGO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ASG/PORTEIRO

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NOTA 01  NOTA 02 N1 +N2 SITUAÇÃO

1º FRANCISCO ADRIANO LOURENÇO 11 52 15 67 CLASSIFICADO

2º ARTHUR VITOR DO AMARAL COSTA 42 44 12 56 CLASSIFICADO

3º SIMONE DE FIGUEIREDO SILVA 8 43 10 53 CLASSIFICADO

4º MARIA MADALENA DA SIVLA 24 40 10 50 CLASSIFICADO

PROCESSO SELTIVO SIMPLIFICADO 001/2023 - SEMCAS - CARGO ORIENTADOR SOCIAL

ANO XVIII– EDIÇÃO N°1541- Major Sales-RN, terça-feira, 29 de agosto de 2023

MATÉRIAS DESTA EDIÇÃO
EDITAL Nº 003/2023.
DO RESULTADO CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023
PARA SELEÇÃO DA SEMCAS

Edital de Publicação da Análise dos Recursos Interpostos

GABINETE DA PREFEITA

ANO XVIII – Edição N°1541, terça-feira, 29 de agosto de 2023

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NOTA 01  NOTA 02 N1 +N2 SITUAÇÃO

1º MONICA ISADORA SILVA 39 54,5 18 72,5 CLASSIFICADO

2º DJANEIDE PINTO MORAIS GOMES 44 57 15 72 CLASSIFICADO

3º ROSANGELA MARIA DE LIMA 4 58,5 13 71,5 CLASSIFICADO

4º ANTONIO JOSE DA ROCHA LIMÃO 33 54 12 66 CLASSIFICADO

5º SARAH VENERANDA DUARTE FERNANDES 71 54,5 11 65,5 CLASSIFICADO

6º SILVIA FABIOLA DE OLIVEIRA MAIA FERNANDES 23 46 15 61 CLASSIFICADO

7º JUSSARA KARINE LIMA DE QUEIROZ 43 46 15 61 CLASSIFICADO

PROCESSO SELTIVO SIMPLIFICADO 001/2023 - SEMCAS - CARGO AGENTE SOCIAL

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NOTA 01  NOTA 02 N1 +N2 SITUAÇÃO

1º LAYSE GABRIELA DE OLIVEIRA FERNANDES 12 62 16 78 CLASSIFICADO

2º DJANIEDE PINTO DE MORAIS GOMES 46 62 15 77 CLASSIFICADO

3º MARIA DE SANTANA 59 62 14 76 CLASSIFICADO

4º ALINE MARIA SILVA DO NASCIMENTO 62 58,5 15 73,5 CLASSIFICADO

5º MARIA IRAIDE DA SILVA 36 54,5 15 69,5 CLASSIFICADO

6º ANTONIO JOSE DA ROCHA LIMÃO 32 54 15 69 CLASSIFICADO

7º SARAH VENERANDA DUARTE FERNANDES 70 54,5 13 67,5 CLASSIFICADO

8º MARILEIDE DE OLIVEIRA 51 52 12 64 CLASSIFICADO

9º SILVIA FABIOLA DE OLIVEIRA MAIA FERNANDES 13 48 13 61 CLASSIFICADO

10º FRANCISCO SILVANO NAZARIO SOBRINHO 74 30 12 42 CLASSIFICADO

11º ARTHUR VITO DO AMARAL COSTA 43 30 10 40 CLASSIFICADO

PROCESSO SELTIVO SIMPLIFICADO 001/2023 - SEMCAS - CARGO AGENTE SOCIAL/CADUNICO

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NOTA 01  NOTA 02 N1 +N2 SITUAÇÃO

1º MARIA IRAIDE DA SILVA 35 62 15 77 CLASSIFICADO

2º DJANEIDE PINTO DE MORAIS GOMES 45 62 13 75 CLASSIFICADO

3º LAYSE GABRIELA DE OLIVEIRA FERNANDES 22 52 15 67 CLASSIFICADO

4º SARAH VENERANDA 72 54,5 12 66,5 CLASSIFICADO

5º FLAVIO BUENO FERNANDES ARAUJO 56 43 12 55 CLASSIFICADO

6º ARTHUR VITOR DO AMARAL 41 40 13 53 CLASSIFICADO

7º LUCAS FONTES ALVES 27 37 0 37 CLASSIFICADO

PROCESSO SELTIVO SIMPLIFICADO 001/2023 - SEMCAS - ASSISTENTE SOCIAL

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NOTA 01  NOTA 02 N1 +N2 SITUAÇÃO

1º DONIEGO FERREIRA DE LIMA 26 58 19 77 CLASSIFICADO

2º MARIA SALENE MAFALDO 66 57 18 75 CLASSIFICADO

3º EDNA MARIA GOMES DOS SANTOS 7 57 18 75 CLASSIFICADO

4º ANA PATRICIA DA COSTA 54 42 18 60 CLASSIFICADO

5º LENIA MARIA DA SILVA 3 42,5 15 57,5 CLASSIFICADO

6º PAMELA DENISE M. SANTANA 57 44 0 44 CLASSIFICADO

ANO XVIII – Edição N°1541, terça-feira, 29 de agosto de 2023

PROCESSO SELTIVO SIMPLIFICADO 001/2023 - SEMCAS - PSICOLÓGA

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NOTA 01  NOTA 02 N1 +N2 SITUAÇÃO

1º ALINE MAYARA FERNANDES DE OLIVEIRA 78 63,5 18 81,5 CLASSIFICADO

2º AMANDA THAIS SARMENTO 18 52 17 69 CLASSIFICADO

3º WILTON ABRANDES SARMENTO  67 52 0 52 CLASSIFICADO

4º BEATRIZ NOGUEIRA DANTAS 84 32 17 49 CLASSIFICADO

5º STHERPHANIE DA SILVA TEODORO 16 33 0 33 CLASSIFICADO

*LEGENDA: SI – Item sem informação

Major Sales, 29 de agosto de 2023.
Francisca Ildeglase da Silva
SECRETÁRIA

Edital de Publicação da Análise dos Recursos Interpostos

O Município de Major Sales, estado do Rio Grande do Norte, pessoa jurídica de direito público, com sede à Rua Nilza
Fernandes, 640 – Centro, Inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda sob n o
01.612.383/0001-11, através da Secretaria Municipal de Cidadania e Assistência Social, conforme as disposições do Edital
de Processo Seletivo Simplificado no 001/2023-SEMCAS, TORNA PÚBLICO a análise dos Recursos Interpostos contra o
resultado do Processo Seletivo Simplificado, efetuadas pela Comissão de Elaboração, Organização e Julgamento de
Processo Seletivo Simplificado, conforme as disposições abaixo, não cabendo mais recursos:
• ANTÔNIO JOSE DA ROCHA LIMÃO/ORIENTADOR SOCIAL/033: Após avaliação do recurso a Comissão revisou a
declaração de experiência e sua qualificação profissional não havendo nenhuma inconsistência:
Tempo serviço: 40 pontos
Títulos: 14 pontos
Pontos Entrevista: 12 pontos
Total: 66 pontos

EXPEDIENTE
Maria Elce Mafaldo de Paiva Fernandes
Prefeita
Francisco Allan Fernandes Rodrigues
Vice-Prefeito

João Germano da Silveira
Secretário de Administração

Imprensa Oficial do Município de Major Sales
E-mail: domajorsales@gmail.com